75. (F. 100-101^v). In his que patris mei sunt oportet me esse.
76. (F. 101^v-103). Vox de celo facta est.
77. (F. 103-104^v). Ductus est Ihesus in desertum.
78. (F. 104^v-106). Qui est ex Deo verba Dei audit.
79. (F. 106^v-107^v). Mulier cum parit tristitiam habet.
80. (F. 107^v-109). Petite et accipietis.
81. (F. 109-111). Anta omnia mutuam in vobismetipsis caritatem continuam habentes.
82. (F. 111-112^v). Vade prius reconciliari fratri tuo.
83. (F. 112^v-114). Homo quidam erat dives.
84. (F. 114-115^v). Bene omnia fecit.
85. (F. 115^v-117). Ecce defunctus eferebatur filius unicus.
86. (F. 117-118). Cum vocatus fueris ad nuptias.
87. (F. 118-119). Diliges Dominum Deum tuum ex toto corde tuo.
88. (F. 119-120^v). Precepit Ihesus turbe discumbere super terram.
89. (F. 120^v-121^v). Non omnis qui dicit mihi : Domine, Domine.
90. (F. 121^v-122^v). Duo homines ascenderunt in templum.
91. (F. 122^v-123). Rogabat regulus Ihesum.
92. (F. 123^v-125^v). Convertimini, filii.
93. (F. 125^v-127^v). Factum est cum appropinquaret Ihesus Iherico.
94. (F. 127^v-128^v). Cecus quidam sedebat secus viam mendicans.
95. (F. 128^v-130). Ascendit Loth de Segor.
96. (F. 130^v-132^v). Cum venerit Paraclitus.
97. (F. 132^v-137). Homo quidam erat dives.
98. (F. 137-138^v). Redemit Dominus populum suum.
99. (F. 138^v-140). Hoc sentite in vobis quod et in Christo Ihesu.
100. (F. 140-142^v). Ego vox clamantis in deserto.
101. (F. 142^v-144). Estote misericordes.
102. (F. 144-145^v). Ascendens Ihesus in unam navim.
103. (F. 145^v-147). Et ecce offerebant ei paralyticum.
104. (F. 147-148^v). Videte quomodo caute ambulatis.
105. (F. 148^v-150). Ecce dies veniunt, dicit Dominus.
106. (F. 150^v-151^v). Nihil mihi conscius sum.
107. (F. 151^v-152^v). Lavamini, mundi estote.
108. (F. 152^v-154^v). Abicientes omnem immundiciam.
109. (F. 154^v-155^v). Sic Deus dilexit mundum.
110. (F. 155^v-157). Apprehendens Ihesus surdum et mutum.

Parchemin; 157 feuillets; 0^m,242 × 0^m,165; XIII^e siècle; initiales rouges et bleues; signatures 1-xix, ancienne pagination à l'encre rouge 1-clmiii. F. 157, on lit : *Liber Ecclesie sancte Marie de Alna. Qui servaverit eum sit ille benedictus et qui abstulerit maledictionibus repletur.*

*Alnus et Alna loco dant nomen et Ulna fovetur
Alnus aquis, Alna moribus, Ulna modo.*

F. 1, il y a la cote : 4701 *Phillipps*. Ce volume a été acquis par la Bibliothèque royale en 1888. Demi-reliure toile anglaise; au dos, le titre doré : *Sermones sive notulae dominicales*.

1883. (II. 1145). — SERMONES.